
       
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

      BANDEIRANTES – PR 
      CNPJ 75.624.478/0001-91 

 
 

 

                                    

                                   PORTARIA Nº.  0153 / 2022 

 

 

                                   WAGNER TOMA, diretor do Serviço 

                                   Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 

                                   Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

          

                                   RESOLVE 

     

Art. 1º - Fixar da forma do anexo I, os preços para os diversos 

serviços prestados pelo SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, ficando 

seus efeitos legais para serem aplicados após 30 (trinta) dias imediatamente contados deste 

ato, conforme art. 39, caput da Lei Federal nº 11.445/07. 

                                      Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 

estado do Paraná, em 10 de agosto de 2022. 

 

 

 

                                                                                       Wagner Toma 

                                                                                             Diretor 

 

 

 

 


